[image: image1.png]

Губернатор Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2014 г. № 71-пг
г. Нарьян-Мар

Об установлении предельных (максимальных)
индексов изменения размера платы граждан

за коммунальные услуги по муниципальным

образованиям Ненецкого автономного округа
на 2015-2018 годы
В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»,  распоряжениями Правительства Российской Федерации от 30.04.2014                   № 718-р и от 01.11.2014 № 2222-р ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить предельные (максимальные) индексы изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ненецкого автономного округа на 2015-2018 годы согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить обоснование величины установленных предельных (максимальных) индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Ненецкого автономного округа на 2015 год согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор
Ненецкого автономного округа

           И.В. Кошин